MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OF/GAB/SEMUS/Nº. 0164

Linhares/ES, 26 de Janeiro de 2024.

A SUA EXª.
WELLINGTON VIZENTINI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ASSUNTO: Requerimento (Processo Nº 9196/2023) - Gabinete do Vereador
Messias Caliman

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no requerimento, Processo Nº 9196/2023, onde o
ilustre vereador, MESSIAS CALIMAN, solicita realização de mutirão de
combate à Dengue e dedetização, via carro fumacê, na localidade de Lagoa
da Viúva (Povoação), encaminhamos MEMO/Nº 001249/2024/SUVIS, com as
informações da Vigilância em Saúde.

Colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento necessário.

Respeitosamente,

SÔNIA MARIA DALMOLIM DE SOUZA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
LINHARES/ES

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: a43f933b-4fcf-4cb2-9430-efa2c5a23901

OFICIO SEMUS Nº 000164/2024

https://linhares.es.gov.br/

		2024-02-16T11:33:29-0300
	SONIA MARIA DALMOLIM DE SOUZA